
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2382/

Código da publicação: 2382

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 22:30:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2021

N° do Processo/Ano: 28/2021

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 01/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/02/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 3.302.785,36
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO
HOSPITALAR, DESTINADOS À U.T.T.T.C.I. (Unidade de Teste, Triagem e Tratamento da COVID-19
de Ibaiti), HOSPITAL DE CAMPANHA E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II, Vol. III

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2021 00:00:00PREGÃO E. N°07- 2021 PMI VOL. I Baixar

02/03/2021 00:00:00PREGÃO E. N°07- 2021 PMI VOL. II Baixar

02/03/2021 00:00:00PREGÃO P. N°07- 2021 PMI VOL. III Baixar

02/02/2021 00:00:00EDITAL PE0072021 Retificado em 17-02-2021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2382/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-consumo-hospitalar-destinados-a-utttci-unidade-de-teste-triagem-e-tratamento-da-covid-19-de-ibaiti-hospital-de-campanha-e-unidades-basicas-de-saudep/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B007-2021%20PMI%20COMPLETO%20REVOGADO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B007-%202021%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B007-2021%20PMI%20COMPLETO%20REVOGADO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B007-%202021%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B007-2021%20PMI%20COMPLETO%20REVOGADO/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B007-%202021%20PMI%20VOL.%20III.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ff1db6d6b3a1e7cad6f1501bbb33283.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b4d1ffe54e91ad6ec5049d423d0b780.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f80bdb2da7921dabc2c99742ff0f268.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1euo5r55416gb1ndt19381rmbt38v.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
02/02/2021 00:00:00AVISO NOVA DATA PE0072021.pdf Baixar

02/02/2021 00:00:00RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO AO EDITAL PE0072021.pdf Baixar

02/02/2021 00:00:00AVISO SUSPENSÃO PE0072021.pdf Baixar

02/02/2021 00:00:00AVISO PE0072021.pdf Baixar

02/02/2021 00:00:00Aviso de Suspensão - TCE-PR - PE 07-2021.pdf Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1euo5qv9vsfn1qpr1h9m19os1egro.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1euo5qi6o1udr5vhc1r1gg416d1i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1eu95lppn1k7e1tg8lie6sp1qggi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1ethh8vv843k66u1avedl1n30i.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E5vAgeaT.pdf

